Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 654 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), SEXTA-FEIRA, 5 DE DEZEMBRO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitções.............................................................

Extratos de contratos........................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções....................................................01

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.........................................................01

DIVERSOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

05/12/2014 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Jose Dirceu Swed 05/12/2014 05/12/2014 1 100.00 Curitiba A serviço Sec.Transporte/Determinação do Prefeito

Helio Luiz Rockenbach 03/12/2014 03/12/2014 1 80.00 Curitiba Transporte de Alunos

Wilson Angelo Brolini 01/12/2014 05/12/2014 5 150.00 União da Vitória Transporte de Alunos

Valmir Vimmer 04/12/2014 04/12/2014 1 30.00 União da Vitória Busca de materiais para exposição

Isabel Holocheski Zabandzala 03/12/2014 03/12/2014 1 30.00 União da Vitória Acompanhamento de Adolescente ao IML

Lore Heiderich da Cruz 03/12/2014 03/12/2014 1 30.00 União da Vitória Acompanhamento de Adolescente ao IML

Gilmar Muncinelli 05/12/2014 05/12/2014 1 30.00 União da Vitória Transp. família em vulner. socialATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DOS CONSELHOS
E COMISSÕES

RESOLUÇÕES

CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

CRUZ MACHADO – PR.

RESOLUÇÃO Nº 007/2014

Súmula: Aprovação de Prestação de Contas do Recurso Piso Paranaense de Assistência
Social de Cruz Machado – Pr.

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Municipal nº 1304/11 de 21/06/2011.

Considerando a deliberação de plenária realizada em 05/12/2014.

Considerando o disposto no inciso III, do artigo 30 da Lei Federal 8.742/93.

Resolve:

Art. 1º - Aprovar em sua íntegra a Prestação de Contas do Recurso Piso Paranaense de
Assistência Social de Cruz Machado – PR, período de setembro de 2013 a junho de 2014.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, 05 de dezembro de 2014.

Michelle B. Schorr
Presidente CMAS